
                
         
  IRG.271.10.03.2014 

                                                       
                                             Łęczna, dnia 2014–04–10 

 

 
         

       Do uczestników postępowania

     
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Łęcznej. wybrana została oferta złożona przez 

Budownictwo Drogowe Zdzisław Kozieł ul. Mełgiewska38D 20 – 234 Lublin Za cenę 

brutto: 575.878,21 zł. 

 Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem przyjętych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia kryteriów oceny ofert. 

 Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 

wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„najniższa 

cena” 

Razem 

1 
ART.-BRUK Monika Chołody  

Miłocin 40a  

24-150 Nałęczów 

651.900,00 zł. 85,13 85,13 

2 
FIN-BUD Marcin Nowicki  

ul. Iwaszkiewicza 40  

20-448 Lublin 

676.500,00 zł. -------------- ---------- 

3 
WOD-BUD Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 12/1  

23 – 200 Kraśnik 

740.494,30 zł. 77,77 77,77 

4 

STANDROG Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Drogowego  

Stanisław Król  

ul. Orlanda 19 20-712 Lublin 

696.061,27 zł. 82,73 82,73 

5 
VIABRUK Sp. z o.o.  

ul. Chłodna 19  

20 – 411 Lublin 

698.581,28 zł. 82,43 82,43 

6 

Budownictwo Drogowe  

Zdzisław Kozieł  

ul. Mełgiewska38D  

20 – 234 Lublin 

575.878,21 zł. 100,00 100,00 

 



 Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone: 

W postępowaniu odrzucono ofertę wykonawcy. FIN-BUD Marcin Nowicki ul. Iwaszkiewicza 

40 20-448 Lublin, na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę 

wykluczonego Wykonawcy uznaje się za odrzuconą. 

 Informacja o wykonawcach którzy zostali wykluczeni z postępowania: 

Z postępowania wykluczono wykonawcę FIN-BUD Marcin Nowicki ul. Iwaszkiewicza 40 

20-448 Lublin, na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami). 

Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

  . 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2  umowa może być zawarta począwszy od dnia 16.04.2014r.

            

   

              Burmistrz Łęcznej 

 

                   mgr inż. Teodor Kosiarski 


